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Sommerhilsen fra Kommunal- og distriktsdepartementet 
Til alle valgstyrer, fylkesvalgstyrer og valgansvarlige!  
 
Tirsdag 6. juni behandlet Stortinget Prop. 45 L (2022-2023) Lov om valg til Stortinget, 
fylkesting og kommunestyrer (valgloven). Regjeringens lovforslag fikk bred støtte i Stortinget. 
Det er over 20 år siden forrige gang det ble lagt frem forslag til ny valglov og Stortingets 
vedtak av ny lov er en stor og viktig milepæl for alle oss som jobber med valg. Lovvedtaket 
ble sanksjonert i statsråd 16. juni.  
 
Den nye valgloven skal gjelde fra stortingsvalget i 2025. Før dette vil departementet sørge 
for at det blir gitt god opplæring i nytt regelverk. Det skal også utarbeides en ny valgforskrift. 
Dette arbeidet har vi allerede startet med, og dere vil få mer informasjon og mulighet til å 
bidra i dette arbeidet. Departementet planlegger å sende forslag til ny valgforskrift på høring 
våren 2024. 
 
15. juni ble det avholdt et seminar om sikkerhet i valg. Takk for interesse og godt oppmøte. 
Vi håper dette var nyttig for dere i forberedelsene til valget. Vi vil arrangere et nytt seminar 
for de som ikke fikk deltatt torsdag 24. august kl. 14.00-15.00. Detaljer om dette seminaret 
kommer etter sommerferien. 
 
Regjeringen lanserte den 9. juni en tiltaksplan for å styrke motstandsdyktigheten mot 
uønsket påvirkning av valg. Et av tiltakene er å sende en informasjonsbrosjyre i posten med 
gode sikkerhetsråd til alle listekandidater. Vi har også sendt to eksemplarer i posten til hver 
kommune og fylkeskommune. Der får dere også en kopi av brevet som ble sendt til alle 
kandidatene. Brosjyren er også tilgjengelig på regjeringen.no.  
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Side 2 

Vi benytte anledningen til å ønske dere en god sommer og en god start på 
stemmegivningen.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Siri Dolven (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Sissel Lian 
seniorrådgiver 
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